中国保险监督管理委员会关于上海天衡保险公估有限公司增

加注册资本的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BF_9D_E9_c80_310603.htm 中国保险监督管理

委员会关于上海天衡保险公估有限公司增加注册资本的批复(

保监中介〔2007〕82号)上海天衡保险公估有限公司： 你公司

关于注册资本变更的申请材料收悉。经审核，批复如下： 一

、同意你公司注册资本由300万元增加为600万元。变更后，

钱兵出资127.824万元，出资比例为21.304%；张露堂出

资74.004万元，出资比例为12.334％；方伟国、陈旭各出

资73.998万元，出资比例各为12.333%；顾士青出资57.912万元

，出资比例为9.652％；彭顺德出资48.264万元，出资比例

为8.044％；叶奕德、张希、杨小玲、邹宇宏、刘惠森各出

资24万元，出资比例各为4.000％；沈勇、王正各出资12万元

，出资比例各为2.000％。 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com